ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

___________ 2018 г.                          г. Ипатово                                       № ____
Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения Ипатовского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Ипатовского городского округа  Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 5 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края; распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017г. № 12 –р «О перечне муниципальных программ Ипатовского городского округа, планируемых к разработке», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения Ипатовского городского округа Ставропольского края» (далее – Программа)

2. Установить, что:

2.1. Финансирование мероприятий Программы производится в пределах объемов, предусмотренных в бюджете Ипатовского городского округа  Ставропольского края на соответствующий финансовый год на указанные цели и плановый период;

2.2. В ходе реализации Программы отдельные мероприятия могут уточняться, а объемы финансирования мероприятий могут корректироваться с учетом фактического объема финансирования на программные мероприятия.

3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского городского округа  Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа  Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 г.
Глава Ипатовского городского
округа Ставропольского края                                                          С.Б. Савченко

Рассылка:
Сушко Т.Н.

1

Фоменко Т.А.

          1

Коваленко М.А.

          1

Домовцова Л.Г.

          1

Неделько Г.Н.

          1

Кудлай Ж.Н.

          1

Деньщикова Е.П.

          1